
 

 

 
 У К Р А Ї Н А       КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

06.12.2021 року                                                                                                               № 201 

 
Про надання згоди  КП «Великодолинське» на укладання додаткової угоди до 

договору про співпрацю з ОК «АВТОСТОЯНКА «КАЛИНА» 

 

Керуючись ст.ст.28, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ» від 06.12.2021 року за вх. 07/6-4328, та 

іншу надану документацію, виконком Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду КП «ВЕЛИКОДОЛИНСЬКЕ», директор – Гончаров С.В., на 

укладання додаткової угоди до договору про співпрацю від 02 січня 2019 року з 

ОК «АВТОСТОЯНКА «КАЛИНА», голова – Мунтян А. М. поза конкурсом. 

2. Строк дії договору подовжити по 31 грудня 2023 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань виконавчої роботи ради Орловську О.О. 

 

  

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


